*Dux spō
probat pudicissimos. Quæ sunt, obsecro, duo des
tina illæ manus? duo sunt genera bonorum, in
quæ D. August. omnia de divinis profundunt ma
nibus. Deus, & quo bona cuncta procedunt, canit*

*Ecclesia. Siuista bona designat hiujus vite tem
poralia, quibus vitimus, corpusque sustentamus;*

dextera vero cœlestia gracie, & gloria quibus

*anima vivit: hoc enim teste D. Greg. indicauit spō
titus S. his verbis. Longiudo in dextera eius, & in In pīsor.*

*Siue illius diuinitas, & gloria. In manu sua dexte
rit. & in*

*la bona continet æternam & intemperiam, in sinistra pf. 4. Pī
vælo diuinitas, gloriam, bonaque temporalia. Ita illud:*

*locum hunc explicat venerabilis Beda in suis Cō. Ne reu
mentarijs que attribuuntur D. Hieron, cuiusque ces me
operibus iusteruntur. Iuxta illud vult sponsa di
Pron. 6. 3. cere: Dilectus meus sedum me delini, & recreat, 16.*

*bona promittendo futuræ viæ, gloriæque semi
pitæ: mihi sua gracie dando spiritualia, sed in
super mihi & sufficienti vitæ præsentis propicit*

*alimenta. Non solum vitam mihi promittit æ
ternam in futuro, sed & in præsenti me su
stentat: & de necessarijs mihi prouidet, ne*

fame deficiens emoriar. Quidam inuicinas

*incidelos credentes, quod quam priuam se di
uino dedicari obsequio, licet illis vitam Deus Quidam*

*promittat æternam, famam tamen sive perituti, dam dis
missaque vita præsenti transigende necessaria fidentia*

*defutura. Objet altera, si conversatione re
de Dei*

*nuntiet in honore, verum quidem est, siam prouiden
illi Deus sive gratiam largietur: posso fructum tua*

*panis quod comedat, & pallium, quo con
tegatur, non habebit. Arbitratur plurarius si*

*malè pars reficiat, celo quidem se dispo
net dignum, verum tamen illi deerit, quo vi
uat in solo. Difficit mundanus, si Deo ser
uite disponat, licet in futuro forem possit*

*speciale felicitatem: posso in præsenti aperi
to ore inanem capabit æternam, omniisque*

*timet fore melancholica, singulæ & la
crysma: nihil quod animum recreet, nihil*

*quod oblescer. Mondo coœua est hæc stulta præ
tentio.*

*Propheta Ieremias perditos quosdam & idolo
latas conuenit peccatores, qui Deo tergaver
terant: solem autem stellas, syderaque adora
bant prædicat illis, conaturque per ludere talis
bus abstineant sceleribus adeo sibi pernicioſis,*

& de

DOMINICA QVARTA QUADRAGESIMÆ.

denuò Deo servire adlaborent. Cui illi: abit hoc omnino, ô vates; dum enim nostris vacamus eutis placemusque voluptatibus, alacres viuumus & quieti; tibis nobis, vestisque abunde sufficiunt: & quo momento hac omittimus, tibis defluit universa. Ex eo tempore, quo cessauimus sacrificare Regna cali, & libare ei libanum indigamus omnibus. Non leuis, sponsa respondet, dilecto interrogatur sponsu iniuria, quod hac de illo diffidendo, cum suos nedium amplectatur bonisque dexteræ manus demulcat, eternis scilicet & spiritualibus: at infi per illos sinistra sustentat, id est, bonis temporalibus vita praesenti necessarijs. Huius occasione notat D. Augustinus Scriptura loca, quibus hac nobis veritas asseritur: sicut ille, quem habet D. Paulus quod Dei mandatorum obseruator promissionem habeat honorum non tantum æternorum, sed & huius vita temporalium. Promissionem habens vite, Mat. 6.33 que nunc est, & futura. Et ille, quem Christus protulit. Quare et primum regnum Dei, & iustitiam eius, & hac omnia adiicientur vobis, quod ipse sic explicat: Habebitur hic diuina, & gloriosa: & in futuro seculo vitam eternam. Similiter illud, quod suis promisit sequacibus: Centrum accipiente in hoc seculo, & in futuro vitam eternam possedebunt.